

Hej

Här kommer den senaste informationen gällande ventilationsutbytet.

Nu har vi på skolan tagit beslut om hur vi kommer att fördela oss mellan paviljongen och Tullgårdsskolan. Vi vill börja med att säga att vi är medvetna om att detta kan bli besvärligt för er. Vi hoppas att vi alla kan hjälpas åt på bästa sätt för att denna process ska bli så smidig som möjligt för oss alla.

Vilka lokaler vi fått tilldelade och processen med olika alternativ är klar sedan i somras. Vi är mycket nöjda med de lokaler vi fått. Från början hade vi i personalgruppen en öppen process utifrån vad vi tror blir bäst för våra elever. Tankar vi utgick ifrån var de minsta barnen, säkerhet, att elever inte ska behöva gå så mycket mellan de olika skolorna (samt till andra skolor för moderna språk och hemkunskap), vår organisation (ex. årskurser, fritids), att Tullgårdsskolan delvis blir en byggarbetsplats mm. Alla idéer och förslag var uppe på bordet. När sedan allt blivit klarlagt finns det bara ett alternativ som är möjligt av utrymmesskäl (antal klassrum/grupprum) och turligt nog är det också det som vi tror blir bäst för våra elever. Vi vet också att det är det säkraste alternativet för våra yngsta elever.

Förskoleklass och lågstadiet kommer att spendera tiden i paviljongen. Det är lokaler som passar mycket bra för den verksamheten och området runt omkring är väldigt fina. För våra yngre elever innebär detta en trygg och stabil plats under hela läsåret. Sedan förstår vi att lämningar och hämtningar kan bli besvärligare för många av er. Förhoppningsvis kan ni hjälpa varandra här.

Mellanstadiet kommer att spendera tiden på Tullgårdsskolan. Det kommer behöva ske förflyttningar inom huset allt eftersom byggprocessen fortskrider. Det kan komma att behövas gå till andra skolor för vissa ämnen alternativt att vi blockläser ämnen olika terminer. Därtill kan vi i olika perioder behöva anpassa oss efter olika byggmoment, då dessa kan komma att låta även om det mesta av störningarna ska ske före och efter skoltid. Skolan kommer också att behöva stänga av vissa delar av huset och hissen kommer att vara en gemensam yta för skola och bygget. Situationen på Tullgård planeras utifrån elevernas bästa och deras säkerhet.

Mer information återkommer vi med efter årsskiftet och vi kommer också att kalla till ett möte för er föräldrar där ni får information och där ni får ställa frågor. Just nu pågår upphandling av

entreprenörer för ventilationen. Tanken är att utbytet av ventilationen börjar i juni-20. Se brev från skolledningen i augusti och föräldrarådsprotokollet för mer information som getts ut tidigare. Vi i skolledningen är tillgängliga för svar på frågor som uppstår.

Med hopp om ett gott samarbete i den här delen av Tullgårdsskolans utveckling.

Med vänliga hälsningar

Malin Bergalw, Maria Hjertzén och Kremena Söderström